
執行主体

執行日時 令和6年4月9日 13:30

契約方法

落札価格

消費税

契約金額

第１回 第２回 第３回 備考

1 26,500,000円

2 27,000,000円

3 20,800,000円 落札

4 26,000,000円

5

6

7

8

9

10

摘
要

ＳＡＧＡ２０２４伊万里市実行委員会入札資格指名審査委員会の決定による

落札者 大和産業㈱

（契約の相手方） 佐賀市高木瀬西1-5-19

入　札　（　見　積　）　結　果

商号又は名称

コーユーレンティア㈱佐賀営業
所

㈱セレスポ佐賀営業所

大和産業㈱

ＴＳＰ太陽㈱佐賀営業所

**********

入札書比較価格
（税抜）

24,780,000円 2,080,000円

最低制限価格
（税抜）

設定しない 22,880,000円

予定価格
（税込）

27,258,000円 20,800,000円

入札（見積合せ）結果調書

事項 令和６年度　ＳＡＧＡ２０２４伊万里市会期前２競技会場設営・撤去等業務委託

履行場所 伊万里市黒川町地内 SAGA2024伊万里市実行委員会

契約期間

契約区分 総価契約 指名競争入札

契約日から令和6年10月31日まで


